2024年 6 月

お客さま 各位

マルマン株式会社

マーケティング本部

包単位変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

この度、弊社取扱いのサマセット版画用紙でございますが、諸般の事情により、一部製品

の包単位・品番を変更させていただく事となりました。（価格の変更はありません）

変更に際しましては大変お手数をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

・対象商品

サマセット版画用紙 13SKU

(別紙リストをご参照ください)

・お問い合わせ先

お客様相談室 contact@e-maruman.co.jp

以上

別紙資料

変更対象品リスト 13SKU

サマセット版画用紙 サテン ３００ｇ ５６０Ｘ７６０ｍｍ ホワイト

現行（在庫限り） 変更後

品番 5153000102CBM 品番 T5153000102R1

入り数 10 入り数 25

JAN 4979093515578 JAN 5017379095556

サマセット版画用紙 サテン ３００ｇ ７６０Ｘ１１２０ｍｍ ホワイト

現行（在庫限り） 変更後

品番 5153000109CCM 品番 T5153000109CC

入り数 10 入り数 50

JAN 4979093515585 JAN 5017379095563

サマセット版画用紙 サテン ３００ｇ ５６０Ｘ７６０ｍｍ ソフトホワイト

現行（在庫限り） 変更後

品番 5153002302CBM 品番 T5153002302R1

入り数 10 入り数 25

JAN 4979093515592 JAN 5017379095570

サマセット版画用紙 ベルベット ２５０ｇ ５６０Ｘ７６０ｍｍ ラジアントホワイト

現行（在庫限り） 変更後

品番 5182507906CBM 品番 T5182507906R1

入り数 10 入り数 25

JAN 4979093515615 JAN 5017379095600

サマセット版画用紙 ベルベット ２５０ｇ ５６０Ｘ７６０ｍｍ ホワイト

現行（在庫限り） 変更後

品番 5182500104CBM 品番 T5182500104R1

入り数 10 入り数 25

JAN 4979093515622 JAN 5017379095594

サマセット版画用紙 ベルベット ２５０ｇ ５６０Ｘ７６０ｍｍ バフ

現行（在庫限り） 変更後

品番 5182501101CBM 品番 T5182501101R1

入り数 10 入り数 25

JAN 4979093515639 JAN 5017379095617

サマセット版画用紙 ベルベット ２５０ｇ ５６０Ｘ７６０ｍｍ ニュースプリントグレー

現行（在庫限り） 変更後

品番 5182501201CBM 品番 T5182501201R1

入り数 10 入り数 25

JAN 4979093515646 JAN 5017379095624

サマセット版画用紙 ベルベット ２５０ｇ ５６０Ｘ７６０ｍｍ アンティ―ク

現行（在庫限り） 変更後

品番 5182501601CBM 品番 T5182501601R1

入り数 10 入り数 25

JAN 4979093515653 JAN 5017379095631

サマセット版画用紙 ベルベット ２５０ｇ ５６０Ｘ７６０ｍｍ ソフトホワイト

現行（在庫限り） 変更後

品番 5182502301CBM 品番 T5182502301R1

入り数 10 入り数 25

JAN 4979093515660 JAN 5017379095648

サマセット版画用紙 ベルベット ２８０ｇ ７６０Ｘ５６０ｍｍ ブラック

現行（在庫限り） 変更後

品番 5182804203CAM 品番 T5182804203M5

入り数 10 入り数 25

JAN 4979093515677 JAN 5017379095464

サマセット版画用紙 テクスチャー ２５０ｇ ５６０Ｘ７６０ｍｍ ホワイト

現行（在庫限り） 変更後

品番 5162500103CBM 品番 T5162500103R1

入り数 10 入り数 25

JAN 4979093515684 JAN 5017379095747

サマセット版画用紙 テクスチャー ２５０ｇ ５６０Ｘ７６０ｍｍ クリーム

現行（在庫限り） 変更後

品番 5162501602CBM 品番 T5162501602R1

入り数 10 入り数 25

JAN 4979093515691 JAN 5017379095754

サマセット版画用紙 テクスチャー ２５０ｇ ５６０Ｘ７６０ｍｍ ソフトホワイト

現行（在庫限り） 変更後

品番 5162502302CBM 品番 T5162502302R1

入り数 10 入り数 25

JAN 4979093515707 JAN 5017379095761